Pursuit™ UPS 2.4
Principales ventajas
 Increible resolución. Para las aplicaciones más
exigentes, donde se requiere una alta resolución, la
partícula de 2.4 µm proporciona un rendimiento superior
desde cualquier sistema HPLC o LC/MS.
 	Incremento de sensibilidad. Mejora la sensibilidad en
comparación con las columnas de 3 μm. La Pursuit UPS

menos de 3 minutos.
Condiciones:
	 Fase móvil:	A : 3 mM acetato de amonio + 0.01% ácido fórmico
		  B: CH3OH + 0.01% ácido fórmico
	 0.0 min	 90% A	 10% B
	 2.0 min	 0% A	 100% B
	 4.0 min	 0% A	 100% B
	 4.1 min	 90% A	 10% B
	 7.0 min	 90% A	 10% B
	 Flujo:	 250 µL/min
	 Temperatura:	 60 ºC
	Columna HPLC:	 Pursuit UPS 2.4 C18 (50 x 2.0 mm)
	 Instrumento:	 Varian 320-MS LC/MS/MS
Información para pedidos
Columna Dimensiones Número de Referencia
Pursuit UPS 2.4 C18 50 x 1.0 mm A8100050X010
Pursuit UPS 2.4 C18 100 x 1.0 mm A8100100X010
Pursuit UPS 2.4 C18 20 x 2.0 mm A8100020X020
Pursuit UPS 2.4 C18 30 x 2.0 mm A8100030X020
Pursuit UPS 2.4 C18 50 x 2.0 mm A8100050X020
Pursuit UPS 2.4 C18 100 x 2.0 mm A8100100X020
Pursuit UPS 2.4 C18 150 x 2.0 mm A8100150X020
Pursuit UPS 2.4 C18 50 x 3.0 mm A8100050X030
Pursuit UPS 2.4 C18 100 x 3.0 mm A8100100X030
SI-1203/A/1.08 Printed in the UK
GC • LC • MS • GPC/SEC • AA • ICP • ICP-MS • UV-Vis-NIR • FT-IR • Fluorescence • Dissolution • NMR • MRI • FTMS • Consumables • Data Systems
Pursuit, Varian y el logotipo de Varian son marcas comerciales o registradas de Varian, Inc. en los Estados Unidos y en otros países.
© 2008 Varian, Inc.